[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        августа 2021 года
                  №___ - НПА

О закреплении за отдельными главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области дополнительных кодов классификации доходов областного бюджета Новосибирской области

в 2021 году
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить в 2021 году за главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области следующие коды классификации доходов областного бюджета Новосибирской области:
1) за управлением ветеринарии Новосибирской области:

111 1 13 02992 02 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации»;

2) за министерством жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области:

210 1 16 10021 02 0000 140 «Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета субъекта Российской Федерации».

2. Управлению прогнозирования доходов и налоговой политики довести настоящий приказ до сведения главных администраторов доходов областного бюджета Новосибирской области, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                  В.Ю. Голубенко